
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 14/2009 

STAROSTY POWIATU WYSZKOWSKIEGO 

z dnia 6 lutego 2009 r. 

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania wychowanka 

w Wielofunkcyjnej Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej w Dębinkach w 2009 roku. 

Na podstawie art. 6 pkt 15, art. 86 ust. 7, ust. 7a ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej 

(Dz.U. z 2008r. Nr 115, poz.728 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustalam średni miesięczny koszt utrzymania dziecka w placówce opiekuńczo-wychowawczej na te-

renie powiatu wyszkowskiego w 2009 roku w wysokości: 

- 3.405,87zł w Wielofunkcyjnej Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej w Dębinkach. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wy-

szkowie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie od następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym zosta-

ło opublikowane w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

Starosta Powiatu Wyszkowskiego: 

Bogdan Pągowski 

 

 

 

 

 


